

(融媒体中心) 机房后备电源设备及安装 采购合同

项目编号： SJC2019-79

项目名称： (融媒体中心) 机房后备电源设备及安装采购

合同编号： 20191226039

甲方： 白沙黎族自治县广播电视台

乙方： 广东康鼎电力科技有限公司

签订日期： 年 月 日



柴油发电机组采购合同

甲方: 白沙黎族自治县广播电视台(需方)乙方: 广东康鼎电力科技有限公司(供方)

一、甲乙双方根据2019年12月16日政府采购(项目编号 SJC2019-79)的融媒体中心机房后备电源设备及安装采购的询价结果及询价通知书的要求,经协商一致,达成以下协议。

1. 标的、数量、价款清单.

序号	内容	数量	单价	总价(RMB)元
1	300KW 柴油发电机组 潍柴柴油机型号: WP13D385E200	2 台	176550	353100.00
2	发电机组并车柜(康鼎斯)	2 台	56000	112000.00
3	电力电缆WDZN-YJY-4*120+1*70	23M	425	9775.00
4	镀锌桥架(含辅材,6*6角铁支架)	23M	150	3450.00
5	机组防雷接地	2台	500	1000.00
6	康明斯专用机油 15W/40 CF	90L	45	4050.00
7	发电机组排烟系统(φ180镀锌管加工焊接和消音器及辅材及水钻180洞)	2 台	12500	25000.00
8	发电机组供油系统(使用防火专用油管φ32-320不锈钢管焊接,不锈钢支架及辅材)	109M	200	21800.00
9	发电机组减震系统	2台	1300	2600.00
10	机房进风口改造(打墙,找平,含辅材3米,高空作业)	10平方	1250	12500.00
11	机房进风口铝合金百叶窗2200*1500 T=2.0	10平方	589.4	5894.00

12	专用油箱 (1500*1500*2200)用钢制造T=5.0	5立方	6000	30000.00
13	防火油管(含辅材及支架,铜接口)	66.36M	45.30	3006.00
14	康力启动纳米蓄电池 6-NM-670(200AH)	4 个	1500	6000.00
15	康鼎斯蓄电池自动电器 KD-CH-8040	2 台	2500	5000.00
16	发电机组基础 (含 ϕ 18铁和模板及辅材)	2 台	10800	21600.00
17	散热口改造(打墙,找平,含辅材,角铁,帆布)	15平方	1250	18750.00
18	散热口百叶窗(全铝合金制造)2500*3000T=2.	15平方	600	9000.00
19	发电机组吊车费	1项	3000	3000.00
20	发电机组运费 (含搬运至机房)	1 项	15000	15000.00
21	系统调试	2 台	5000	10000.00
22	安装费	2 台	12000.00	24000.00
23	含税合计大写: 陆拾玖万陆仟伍佰贰拾伍元整			696525.00

二、付款方式

1. 设备合同总价: (小写) ¥: 696525.00 元整, (大写): 陆拾玖万陆仟伍佰贰拾伍元整。
2. 签定合同后三日之内甲方预付乙方 60%的设备总价款作为定金, 即人民币大写:肆拾壹万柒仟玖佰壹拾伍元整 小写: ¥417915.00 元; 验收合格后 5 个工作日甲方支付乙方总价款的 40%设备款即人民币贰拾柒万捌仟陆佰壹拾元整 小写: ¥278610.00 元。

三、交货地点及时间: 用户指定地点。交货和完工时间为 2019 年 12 月 26 日至 2020 年 01 月 25 日,共 30 天日历天, 定金到帐起计算。

四、合同协议纠纷处理:

如在协议执行期间合作双方有争议或发生纠纷，可进行协商解决。如有争议纠纷未能解决，则可按中华人民共和国法律规定，可向甲方所在地人民法院提起诉讼，双方必须执行，一切费用由败诉方承担。以上内容如有变更可由双方协商签署补充协议，本合同一式伍份乙方持贰份，甲方持叁份，乙方执壹份，招标代理公司持壹份，叁方签字盖章有效。

五、售后服务

- 1.质量标准：乙方所提供的产品均为全新的，未使用过的新品。按产品说明书使用，产品三包期为壹年或 1000 小时先到为准，但人为损坏及易损件除外。
- 2.从签订合同之日起，乙方在合同要求的时间内按时交货，并按甲方要求完成设备安装，调试及培训工作。
- 3.标的物所有权：自货款付清时起转移，但甲方未履行支付价款义务的，标的物属于乙方所有。

六、合同生效

本合同经甲乙双方各自指定的代表人签字和盖章、以及招标代理公司签字和盖章后生效。

七、合同鉴证

招标代理公司应当在本合同上签章，以证明本合同条款与询价通知书、响应文件的相关要求相符并且未对响应内容和技术参数进行实质性修改。

八、本合同的组成文件

1. 询价通知书、乙方的响应文件和评标时的澄清函（如有）；
2. 中标通知书；
3. 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

九、合同备案

本合同一式伍份，中文书写。甲方执叁份、乙方执壹份，招标代理公司执壹份。

甲方：白沙黎族自治县广播电视台（盖章）



地址：_____

法定（或授权）代表人：[Signature]

2019年12月26日

乙方：广东康鼎电力科技有限公司（盖章）



地址：广州市番禺区汉溪大道西283号奥园越时代广场西塔455室

法定（或授权）代表人：[Signature]

2019年12月26日

招标代理机构声明：本合同标的经海南上佳项目管理有限公司依法定程序签订，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构：海南上佳项目管理有限公司（盖章）



经办人：[Red square seal: 李嵩印]

2019年12月26日